I N D E X.

- Terminus ad articulandum datur secundum statutum viibus, lite contestata nume. i. 147
 Terminis non sunt cōmunes inter accusatum & accusatorem. nu. 10. 143
 Tertius nō potest dare obiectum post terminū ad articulandum. nu. 16. 148
 Terminis seruandi in remissoria. nume ro 21. 156
 Terminis dantur in vrbe facta publicatio. nu. 29. 157
 Testium dicta clausa remitti debe t. nume. 26. 157
 Testes omnes admittuntur in criminē simonie. num. 22. 182
 Tempus p̄fstat coniecturam. nume ro 54. 217
 Testes vacillantes an possint torqueri. nume. 12. 224
 Tertia pars iudicialium in quo veretur. nume. 1. 226
 Testis laicus deponens fassum, vel cārē coram ecclesiastico, vtrū ab eo puniri poterit. nu. 23. 281
 Timens de delicto beneficiis priuati: an eis ante sententiam, renunciādo, beneficiet. nu. 32. 282
 Tortura habet locum, etiam si de criminē agatur ciuitate. nume. 3. 144
 Tortura an locum habeat in criminē usurario. nu. 16. 196
 Tortura & locus quando sit. nu. 1. 222
 Tortura sepe fallax: ideo non semper ei fides habenda. nu. 2. cod.
 Tortura adhibenda in subsidium probationum nu. 4. eo.
 Tortura an licite detur: & quæ mala pariat num. 13. 225
 Transgressores legum, & consuetudinis equiparantur. num. 85. 16
 Transactio an locum habeat quando curiae seculari reus venit tradēdus, vel perpetui carceris pena imponēda, vel sanguinis. nume. 65. 146
 Transactio in actionibus popularibus quādo, & quomodo licet. n. 60. 47
- Transactio an sit licita. nu. 15. 154
 Tria consideranda in intentione dantis & recipientis. nu. 44. 185
 Transitus insolitus inducit pensamētum. nume. 61. 218
 Tumultuantes in Ecclesia expelli possunt. nume. 167. 254

V

Veritate deponere est Reipublice maxime necessarium. Ideoq; testis officium est publicum. nu. 5. 95
 Venerationis crimen enormissimum, & graue. nu. 1. 202

Venenum qui emit & vt daret, parauit: non dedit, sed per se non fecit: vtrum eadem poena quasi dedisset, puniretur. nume. 3. eo.

Vim vi repellere licet. nu. 6. 150

Vibrans baculum vt percūtiat clericū: non tamen percutiens, an sit excommunicatus. nu. 4. 202

Vicarius eandem iurisdictionem habet cum Episcopo. nu. 123. 248

Vir vxoratus accedens ad aliam per adulterium, vel alio modo, quas p̄nas paratur. nu. 61. 236

Vno ex pluribus in domo, interfecto, ceteri quando possunt testificari. nume. 12. 201

Usurarius non est in fideiussorem recipiendus. nu. 16. 146

Usura quām destabilis fit. nu. 1. 193

Usurarius restituere usuras nō valens quando excusat. nu. 4. eo.

Usurarij manifesti an sepeliendi. Et eorum testamenta quando nulla efficiuntur. nu. 7. 194